Dessiné par Aug. Tholozan

Gravé par Richard

FOUILLES DU PALATIN

INDICE.

A. Fossations Romaines utiles

1. *..... Et quod pomerium Bononiae passurum legitur a Foro Bononiae ubi arces sunt stercularum expositas.....*
2. *ad septentrionem Foveola aram implensiderat.*
3. *Indicantur spatio interfecti lapides per totum montem Palatinum.*
4. *ad aram Caeii.*
5. *near curias veteres.*
6. *near ad*
7. *Tablinum.*
8. *Foveolae Bononiam.*

(TACIT. ANN. VI. 31.)

- B. *Bona quadrata ex incipit a silva, quae est in area Apollinis. (TIT. LIV.)*
- C. *Bona quadrata ad septentrionem Scalarum Caeli habet terrarium ubi lapidum fuit Fontis; ibi Bononiae manserunt. (SENECA.)*
- D. *Parte Regia et a Bononia distincta.*
- E. *Gravata a gromata Bononia et Erea, quod ad forum venientes ibi*

interit, quae septem libertas Tiberis cum detulisset in altitudo exposita. (VARRO, DE LING. LAT. V. 34.)

- F. *Parte Bononia distincta est a Erea ad area Veteris. (PAPPUS.)*
- G. *Ante in palatio ad portam Regiam arcebus viam, ubi aedem Iovis est. (VARRO ET SENECA.)*
- H. *Caligulae ponte transmissio palatium Capitoliumque respiciens. (SENECA, CAL.)*
- I. *Caligula, magna parte nocte vigilis cubandis totus... rano per longinquas portinas vagans, insanare identidem atque experire locum conarsens. (SENECA, CAL.)*
- K. *Caligulae pariter palatii ad Foveas usque processit. (SENECA, CAL.)*
- L. *Obis per Libertatem domum in Velabro, inde ad cellarium arcam ad aedem Nativam pergit. (TACIT. ANN.)*
- M. *Vibellus, magna usque, per arcam palatii partem Aventinam in domum curiae villam detulisset, deinde militibus ingressis in palatio regressit. (TACIT. HIST. LIB. III. ARAB.)*